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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K77405002P

2. Emri i subjektit Ramazan Geci

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/12/2007

5. Fusha e veprimtarisë Projektim, mbikqyrje dhe kolaudim punimesh zbatimi ne 
ndertim

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Lagja Vasil Shanto, Blloku 
Vaso Kadia, Pallti i ri mbas sahatit,  Kati 3 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ramazan Geci
E-Mail: zanigeci@ymail.com  
Telefon: 0692077500  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-105350-12-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-576478-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A69E3C3-C0B5-4E99-870F-2BE353C028D7
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-818111-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090317-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-532780-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Deklarim emri tregtar. -Deklarim numër telefoni.
Telefon ishte            ("0682062644")          u be            ("06840089500")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Ramazan Geci")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789481-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925481-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2009.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0BF53F-7492-4B0E-A1E0-3DD35CC5737D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5308F1F-1F1D-421B-B65B-622E010D8BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BBF337F-2F4C-468A-9094-703EC95C5306
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92883EA4-C7A0-433B-BD4B-8A6FC53DCA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2662B9-BC16-419C-A619-1441013EFD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA5324F-D137-4CE5-BC46-CEB34AB07FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7DF17F-6DE7-4BD7-91AC-DDC3AFAE4AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E75345-43FF-4363-B40C-9790D092362C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802F7C95-41FE-45D5-8F24-C3872FBEC96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=264B6614-E2B2-4849-A065-FCC38A973175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=230D9EF7-836B-490E-B26C-350E9C0AA91E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F0F96C-C6B7-4195-91F5-731536EBB9BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7742B3B-84E1-4A48-98A5-F3CD637A4860
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-604480-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("06840089500")          u be            ("0684089500")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-609175-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kodit NVE. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301736-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i adresës E-Mail dhe ndryshimi i numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0684089500")          u be            ("0682938500")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ramazangeci@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408360-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim në të dhënat vullnetare.
Telefon ishte            ("0682938500")          u be            ("0692077500")         
E-Mail ishte            ("ramazangeci@gmail.com")          u be            
("zanigeci@ymail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:02/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF989FF-F785-4685-97C4-E591E72E9DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA9C08E-982A-4909-8B73-367D223A982A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC8D1FB-F008-4A24-9036-ED84078EC73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC0BE72-8E58-4548-8887-9C4D85E51D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270B08CD-7AC5-499A-8F0D-B753C259F481

